James & Nicholson

JN1861 Winter Workwear Pants - STRONG -
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Verfugbare GréRen

Gewichting

VPE

(Stuck je
Innenverpackung / Stuck
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Gewichting
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Innenverpackung / Stiick

je AuRenverpackung

Gewichting
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MaRe in cm
Ganze Lange
1/2 Bundweite
1/2 Huftweite

25
925 g
1/20

48
911 g
1/20

62
1055 g
1/10

25

105,00 cm
45,00 cm
57,50 cm

26
950 g
1/20

50
931 g
1/20

64
1075 g
1/10

26

106,00 cm
47,00 cm
59,50 cm

Spezialisierte, gefiitterte Arbeitshose mit funktionellen Details

Robustes, strapazierfahiges Mischgewebe
Warmendes, angerautes Innenfutter
Dehnbarer Bund mit Gurtelschlaufen

Mit CORDURA® verstarkte Kniepolstertasche

ReiRfeste Dreifachnaht

Schubtaschen, diverse Werkzeugtaschen

2 Taschen mit Reil3verschluss

Zollstocktasche, Stiftefacher, Handytasche

Reflexelemente (ohne Schutzfunktion/keine PSA) an Vorder- und

Ruckseite

60°C waschbar, trocknergeeignet

Material:

Herkunftsland:

Zolltarifnummer:

Oberstoff (260 g/m?): 65%
Polyester, 35% Baumwolle
Futterstoff (130 g/m?): 100%
Polyester

Futterstoff 2: 100% Polyester
Besatz: 100% Polyamid

Volksrepublik China

62034311

Reinigungshinweise:

EXAA®

27 28

975¢ 990 g
1/20 1/20

52 54

956 g 980 g
1/20 1/20

66 68

1100 g 1125¢
1/10 1/10

27 28
107,00 cm 108,00 cm
49,00 cm 51,00 cm
61,50 cm 63,50 cm

42 44 46

865 g 880 ¢g 891¢g
1/20 1/20 1/20

56 58 60

995 g 1010 g 10359
1/20 1/20 1/20

42 44 46

104,00 cm 106,00 cm 107,00 cm
37,00 cm 39,00 cm 41,00 cm
48,50 cm 50,50 cm 53,50 cm



MaRe in cm
Ganze Lange
1/2 Bundweite
1/2 Huftweite

MaRe in cm
Ganze Lange
1/2 Bundweite
1/2 Huftweite

Verfugbare Farben

B biackiblack (blacke)
mm white/carbon (white, 447U)

Features

0.70467
Hohenstein HTTI

STANDARD S
100

15

CORDURA

BRAND

F A B R I C

48 50

108,00 cm 109,00 cm
43,00 cm 45,00 cm
55,50 cm 57,50 cm
62 64

116,00 cm 116,00 cm
58,00 cm 60,00 cm
69,50 cm 71,50 cm

B carbon/black (425¢, blacke)

OEKO-TEX® Standard 100

52

110,00 cm
47,00 cm
59,50 cm

66

117,00 cm
62,00 cm
73,50 cm

54

111,00 cm
49,00 cm
61,50 cm

68

117,00 cm
65,00 cm
75,00 cm

56 58 60
112,00 cm 113,00 cm 114,00 cm
51,00 cm 53,00 cm 55,00 cm
63,50 cm 65,50 cm 67,50 cm

B ravyinavy (296C)

OEKO-Tex® CONFIDENCE IN TEXTILES STANDARD 100 15.0.70467 HOHENSTEIN HTTI Getestet auf
Schadstoffe. www.oeko-tex.com/standard100

CORDURA®

CORDURA® ist ein sehr robustes, texturiertes Polyamidgewebe mit enorm hoher Abrieb-und ReiRfestigkeit.
Spezialisierte Garne, eigens entwickelte Webtechniken und Farbemethoden und zusatzliche textile Ausriistungen
garantieren bei Produkten mit CORDURA® einen langlebigen und zugleich komfortablen Einsatz als

Berufsbekleidung.
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